№ 1

令和 7 年 9 月 26 日 金 曜日 10 時 0 分～ 10 時 30 分

0 名 0 名 1 名 1 名

0 名 0 名 0 名 1 名

0 名 0 名 男性 0 名

9 名 9 名 女性 18 名

0 名 4 名 3 名 5 名 4 名 1 名

11 名 4 名 1 名 1 名

0

1

次回予定 令和 7 年 11 月 28 日 金 曜日 10 時 30 分

出席者様
からの
御意見

・意見交換

研修の
報告

委員会活
動の報告

【事故】

【ヒヤリハット】

事故
ヒヤリハッ
トの報告

(内容・対策)

件

件

不穏による暴言

理学療法士による姿勢、体操などの講義

ホームの
活動報告

なし

なし

・近況報告

空室0床　相談2件　待機0件

・挨拶

職員の
状況

常勤 非常勤 特定技能

社会福祉協議会

アシスタント職員

【入職】

【退職】

入退居の
状況

区分変更中1名

R7.9.26現在　満床

入居1名　入院先でのご逝去の為退去1名

ホーム全体の平均年齢 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　86.67　歳

女性入居者数

介護区分
の分布

　令和　7年度　第　3回　GHくすのき　　　　運営推進会議　議事録

御入居者
の状況

開催日時

GHくすのき　2Fフロア

出席者

開催場所

1ユニット 2ユニット

御入居者 御家族 ホーム職員

市区町職員 地域包括職員 地域住民

介護相談員

R7.9.29
石原　大稔

合計

要支援2 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 平均介護度

2.77

【議事録作成者】

より開催予定

男性入居者数

女性入居者数

男性入居者数

地域課題について（高齢化率上昇、市議会議にて話題に上がった高齢者の孤独死）

コロナ、インフルエンザの感染症について（市内の感染状況、ワクチンについて）